第５回大阪府環境審議会エコタウン事業推進部会　議事要旨

とき  　令和７年７月31日（木曜日）10時00分から
12時00分まで
ところ  大阪府咲洲庁舎　41階共用会議室④
※オンライン会議システム併用

１　開会

２　出席者
貫上　佳則　委員
阪　　智香　委員（WEB）
　　島田　幸司　委員
　　中村　真悟　委員（WEB）
　　善波　敬之　委員

３　議事概要　　※審議については非公開で実施
○議題　（１）応募事業の審査、選定について
　　　　　　　・事務局から資料１、資料２について説明。
　　　　　　　・応募事業の内容及び各委員の得点を踏まえ、事業予定者について審議。
              ・審議の結果、事業予定者として２社３事業が選定された。

４　閉会